РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24.10.2019г. № 4-27
д.Любовшо
Об утверждении структуры

Любовшанской сельской администрации Красногорского

района Брянской области
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любовшанского сельского поселения Красногорского района Брянской области, Любовшанский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Любовшанской сельской администрации Красногорского района Брянской области - приложение №1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с  25 октября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Любовшанскую сельскую администрацию Красногорского района Брянской области.

              Глава сельского поселения                               Г.В.Кругликова

Приложение  1
к решению Любовшанского сельского Совета народных депутатов

от                                    №

Структура Любовшанской сельской администрации Красногорского района Брянской области

	ИТОГО:
	4,9 ед., в т.ч. за счет субвенций областного бюджета 0,4 ед., в связи с передачей полномочий ВУ.

	Глава Администрации
	1 ед.

	Муниципальные служащие
	1 ед.

	Технические работники
	2,4 ед.

	Обслуживающий персонал
	0,5 ед.

Глава сельского поселения                               Г.В.Кругликова
Глава сельской администрации

Ведущий специалист – 1 ст.

Инспектор ВУС – 0,4 ст.

Инспектор - 1 ст.

Кочегар – 0,5 ставки

Главный бухгалтер –

1 ст.